
DUTYMAX 
™ HD 3-IN-1

STANDARD

V Y Z K O U Š E N Á  K V A L I T A .  
Š P I Č K O V Á  T E C H N O L O G I E .

Průmyslový standard v oblasti hydraulických stříkacích zařízení pro airless 
aplikace barev, pastózních hmot a těžkých antikorozních materiálů.



www.graco.com
DUTYMAX™ EH230 HD STANDARD DUTYMAX™ GH230 HD STANDARD DUTYMAX™ EH300 HD STANDARD DUTYMAX™ GH300 HD STANDARD

VV

H

DUTYMAX™ HD 3-in-1 Standard

Tento produkt je určen VÁM, pokud 
hledáte technologii, která Vám VŽDY 
pomůže. Technologie, která se opakovaně 
osvědčila. Pokud řešíte malířské nebo 
lakovací projekty několik dní v týdnu, 
vyžadujete spolehlivost. Hydraulická 
stříkací zařízení s přímým sáním 
DutyMax řady Standard společnosti 
Graco poskytují nekompromisní dlouhou 
životnost a výkon.

Řada Standard je určena pro profesionály, kteří 
nepotřebují nic z extra výbavy, hledají každodenní 
spolehlivost, aby vždy snadno a rychle kvalitně 
vykonali svou práci.

Vyberte si vhodnou variantu stříkacího 
zařízení...
Pokud vaše práce vyžaduje běžný výkon, 
osvědčené řešení, spolehlivost a všestrannost při 
aplikacích těžších materiálů, zcela nové stříkací 
zařízení DutyMax EH/GH 230 HD je zvládne. Když 
ale potřebujete maximální výkon, volte zcela nový 
model DutyMax EH/GH 300 HD, pro aplikace všech 
těžkých materiálů rychle a bez kompromisů. 
Hydraulická stříkací zařízení jsou vybavena čerpadly 
s dlouhým zdvihem a přímým sáním. Určená pro 
těžké a náročnější práce.

... zvolte řadu Standard pro každodenní 
spolehlivost!
Podívejte se na vlastnosti, díky kterým se naše řada 
DutyMax HD stala průmyslovým standardem. 
Objevte i Vy řadu standard, stejně jako mnoho 
dalších profesionálů. 

Hydraulicky ovládaná airless stříkací zařízení

Robustní a odolné provedení vozíku
Stříkací zařízení Graco jsou jako celek konstruovány pro maximální 
odolnost a životnost, nejen jejich mechanické barvové části. Naše 
vozíky jsou konstruovány tak, aby podávaly dlouholetý výkon. 
• Ocelový svařovaný rám se silnou chromovou vrstvou odolává 

i náročným prostředím
• Kola s pneumatikami dobře absorbují nárazy a vibrace
• Výsuvná rukojeť slouží také jako držák pro uložení hadic

Jedinečná hydraulická technologie
Hydraulický motor s vysokou účinností
• Rychlé překlápění v úvratích zajišťující 

rovnoměrný tlak v pistoli
• Žádné hydraulické výpadky díky 

speciální konstrukci rampy

Vysoce účinný chladicí systém
• Chladicí lamely na nádrži pro rychlejší odvod tepla

• Extra veliká olejová nádrž
• Nepřetržité chlazení zajišťované turbo ventilátorem

Výměnný benzíno – elektrický pohon
• Jednoduchá přestavba z benzínového 

na elektrický pohon, rychle, kdekoli, jednou osobou. 
- bez použití nářadí

• Maximální flexibilita dle aktuálních podmínek  
na zakázce umožňuje použít zařízení vždy,  

bez ohledu na dostupnost el. energie.

EASY OUT™ FILTR

Velká plocha filtrování 
brání ucpávání trysky 
a zajišťuje kvalitní 
povrchovou úpravu. 
Filtr lze odejmout včetně 
tělesa, což zajišťuje menší 
znečištění pracovního 
prostoru.

DUTYMAX EH300 HD je standardně vybaven indikací fáze: kontrolka na ovládací 
skříňce rychle určí směr fáze. V případě potřeby lze elektrickou zástrčku 
Quick-Change přepnout na správnou polaritu, což umožňuje rychlé nastavení a 
provoz. Řídicí jednotka obsahuje navíc i ochrany před podpětím a přepětím sítě a 
pomáhá tak předcházet poruchám

CO JE DOBRÉ VĚDĚT

Stříkací zařízení DUTYMAX HD jsou výkonná hydraulická stříkací zařízení pro 
vysoce produktivní dodavatele, kteří stříkají širokou škálu materiálů od latexu a 
akrylátů až po elastomery na velkých stavbách pro bydlení a komerční využití. 
Konstrukce DUTYMAX HD byla optimalizována pro účinné stříkání těžkých 
materiálů, jako jsou omítky, bitumeny, retardéry hoření a kapalné střešní krytiny.

DUTYMAX EH/GH300 HD je robustní, spolehlivý a dostatečně silný, aby zvládl 
náročné práce s těžkými materiály, a to i se dvěma nebo třemi pistolemi.

Sledujte naše 
Videa o aplikaci na: 

www.contractorclub.com

SYSTÉM PRO NÁSTŘIK OMÍTEK A STĚREK
Pokud stříkáte materiály dodávané v pytlích, 
rozšiřte své stříkací zařízení 
DUTYMAX HD o kompletní omítací 
systém pomocí 90-litrového 
zásobníku a pytlového válce.

 
 
 
 
 
VÝKON VÍCE NEŽ 700 m2 denně...

Použijte sadu pro podávání z 
kontejneru a čerpejte přímo z 500 
nebo 1000-litrového kontejneru 
dodaného vaším dodavatelem 
materiálu: mimořádně účinné, 
zejména pokud je vše zabudováno 
do dodávky nebo přívěsu.

Hmoty a aplikace

Délka hadice až 90 m
Při aplikaci ponechejte stříkací 
zařízení mimo budovu:

Čerpadlo ENDURANCE s přímým ponorem  
• Dolní sedlo s koulí je umístěno nízko nad zemí, kde zůstává ponořené 

v kbelíku s materiálem - Keramické a nerezové kuličky s dlouhou 
životností jsou součástí dodávky pro maximální univerzálnost 

bez ohledu na to, co stříkáte - Sací ventil QuikAccess pro 
snadné čištění nebo odstraňování nečistot.

Kontrola elektrické fáze na zařízení DUTYMAX EH300 HD

PODPORA VELKÝCH DÉLEK 
HADIC A MNOHA  

VELIKOSTÍ TRYSEK

Zařízení V H V+H 
(max.)

velikost 
trysky

H* pouze 
(max.) * barva

DUTYMAX 
EH230 HD 20 m 15 m 35 m 0,043" 45 m

DUTYMAX 
GH230 HD 25 m 20 m 45 m 0,043" 60 m

DUTYMAX EH 
/ GH300 HD 30 m 30 m 60 m 0,043" 90 m



DUTYMAX™ 
HD 3-IN-1

Díky našemu profesionálnímu  
příslušenství využijete své zařízení
na maximum.

Pistole 
289605 289605 Pistole HD Blue Texture s držákem 

trysek RAC X a tryskou 531
245820 Omítací pistole HD Inline

Filtry čerpadla Easy Out™ 
244071 30 mesh, šedý
244067 60 mesh, černý (= standard)
244068 100 mesh, modrý
244069 200 mesh, červený

Spodní čerpadlo
24W999 Spodní čerpadlo, standardní řada

Hadice a pružné koncové hadice (230 bar)
240797 3/8" x 15 m
241275 3/8" x 30 m
240794 1/4" x 15 m
278499 1/2" Hadice 278499 1/2" x 15 m
238358 Koncový bič, 3/16” x 0,9 m
238959 Koncový bič, 3/16” x 1,4 m
238359 Koncový bič, 3/16” x 1,8 m
241735 Koncový bič, 1/4” x 0,9 m
191239 Koncový bič, 3/8” x 3,5 m

Pružná sací sada 
243167 Sada sací hadice pro podávání z kontejnerů, 

1” (25 cm) – pro barvy
24M445 Sada sací hadice pro podávání z kontejnerů, 

2” (50 cm) – pro stěrky

Chcete získat více informací? 
Prohlédněte si prospekt 
s úplným sortimentem 
příslušenství pro airless / 
bezvzduchové stříkání 300672

Sety pistolí a hadic 
289611  Sada pistole HD Blue Texture, hadice 3/8” x 15 m,  

koncový bič, držák trysek RAC X a trysky  427+531
289585  sada Inline pistole, hadice ½” x 15 m, koncový bič 3/8“ 

x 3,5m, držák trysek RAC X a trysky WA1239 + 643
Zásobník 
287987  Gravitační zásobník 90 litrů
289587  Váleček na pytle

Prodlužovací nástavce trysek RAC X
287019 25 cm   287020  40 cm
287021 50 cm   287022  75 cm

CleanShot™ RAC X Pistole na tyče 
287026 90 cm 
287027 180 cm

Trysky a držáky 
PAAXXX  Modrá tryska RAC X pro produktivní bezvzduchové 

profesionální práce - barvy
HDAXXX  Hnědá tryska RAC X pro vysoké zatížení a husté 

materiály - stěrky
WA12XX  Tryska RAC X Extra široká pro velké plochy
246215  Držák trysek RAC X

Provozní kapaliny 
206994  TSL™ 0,25 l 
253574  Pump Armor™ 1 l
245133  Pump Armor™ 3,8 l

©2015 Graco Distribution BV 300722CS-D 1/25. Printed in Europe.
Všechny písemné a obrazové údaje obsažené v tomto dokumentu vycházejí z nejnovějších informací o výrobku, které jsou k dispozici v době uveřejnění.  
Společnost Graco si vyhrazuje právo učinit kdykoliv změny bez upozornění.  
Veškeré ostatní obchodní názvy nebo značky jsou použity pouze pro účely označení a jsou ochrannými známkami příslušných vlastníků.  
Další informace o duševním vlastnictví společnosti Graco naleznete na webu www.graco.com/patent nebo www.graco.com/trademarks.

Společnost Graco je držitelem certifikace ISO 9001.

Jsme tady pro Vás, abychom odpověděli na vaše otázky a pomohli vyřešit vaše potřeby:

www.graco.com/contact

PŘIPRAVENÉ K PRÁCI 
Standardní řada DutyMax HD 3 v 1 se dodává kompletní a 
připravená k nástřiku. Pistole, otočný kloub pro pohodlné 
stříkání, 15 m hadice, koncová hadice, materiálový 
filtr s 60 mesh, 2 trysky RAC X a držák trysek, sada 
keramických a SST kuliček, kapalina TSL. 

DUTYMAX EH230 HD 
STANDARD

DUTYMAX GH230 HD 
STANDARD

DUTYMAX EH300 HD 
STANDARD

DUTYMAX GH300 HD 
STANDARD

Objednací čísla: 24W941 24W943 24W965 24W967
Motor Elektrický 230V Spalovací Elektrický 380V Spalovací

Výkon motoru kW (hp) 2,2 (3) - 5,5 (7,5) -
Výkon motoru cc (hp) - 200 (6,5) - 270 (9,0)

Maximální velikost trysky malířské omítky: 0,039" – 0,047" 0,053" – 0,057" 0,057" – 0,063" 0,057" – 0,063"
Průtok – l/min. (g/min.) 5,9 (1,56) 8,9 (2,35) 11,3 (3,0) 11,3 (3,0)
Max. tlak – bary (PSI) 227 (3300) 227 (3300) 227 (3300) 227 (3300)

Hadice 15 m x 3/8" 15 m x 3/8" 15 m x 1/2" 15 m x 1/2"
Koncová hadice 0,9 m x 1/4" 0,9 m x 1/4" 3,5 m x 3/8“ 3,5 m x 3/8“

Pistole Pistole HD Blue Texture Pistole HD Blue Texture Pistole HD Inline Pistole HD Inline
Standardní tryska HDA427, HDA531 HDA427, HDA531 HDA643, WA1239 HDA643, WA1239
Pístní tyč / válec Tvrdochrom / kalený SST Tvrdochrom / kalený SST Tvrdochrom / kalený SST Tvrdochrom / kalený SST

Hmotnost – kg (lb) 89 (197) 90 (199) 107 (236) 99 (218)


